
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 

P.le Ernesto Pontieri n. 1 – Monteluco di Roio – 67100 L’AQUILA – ITALY 
  Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia  cod. fisc .e  Part.IVA n° 01021630668 
         Segreteria Amministrativa:  fax 0862.434407  Responsabile - Dott. Domenico Schettini – tel. 0862434402  domenico.schettini@cc.univaq.it 

Per eventuali informazioni rivolgersi alla Sig.ra  Antonella Scimia (operatore incaricato), tel. 0862434470 antonella.scimia@univaq.it   

 

 

Rep. n. 507/2021, Prot n. 3085 del 21/09/2021 

Tit. VII Class. 1 Fasc.1 Allegati 0 

 

IL DIRETTORE  

VISTA la delibera n.95/2021 del 15/02/2021 con la quale il Consiglio del Dipartimento di 

Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia ha approvato la richiesta del dott. Ing. 

Fabio Fatigati di attivare una procedura selettiva per l’affidamento di n.1 incarico retribuito 

nell’ambito del Progetto di ricerca “Italbedis”, di cui è Responsabile scientifico il Dott. Ing. Fabio 

Fatigati; 

VISTO il D.D.G. n. 2/2021, prot. n. 2376 del 08/07/2021, con il quale è stata indetta la procedura 

selettiva riservata al personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato ed ai Collaboratori 

ed esperti linguistici dell’Università degli Studi dell’Aquila, in ottemperanza al disposto dell’art. 7, 

comma 6 lett. b) del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento,  466/2021, Prot n. 2789 del 30/08/2021,  

con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico 

di collaborazione nell’ambito del programma di ricerca “Italbedis”, resp. Scientifico Dott. 

Ing. Fabio Fatigati; 
Oggetto della prestazione: L’attività del collaboratore avrà per oggetto lo “Sviluppo di procedure 

di sperimentazione e valutazione dei risultati relativi a sostanze inquinanti indoor”; 

 
DISPONE 

 

Art.1 

 

Il dott. Ing. Marco Di Bartolomeo è ammesso a partecipare alla selezione in premessa 

perché in possesso dei requisiti specifici di ammissione. 

 
 

L’Aquila, 21-09-2021 
    f.to  

  IL DIRETTORE 

                                                                                       (Prof. Walter D’Ambrogio) 

 Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la 

pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai 

software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità.  

Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso il Dipartimento. 

mailto:domenico.schettini@cc.univaq.it

